
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

                               

Zápis z výboru č.5/2022 

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 

se sídlem Mezilesí 2061/49, Praha 9, IČ 29152356 

Konané dne 4.4.2022 od 19.00 hod v kanceláři SVJ se zúčastnili pí 

Větrová, pí Koubová a p. Kadlec. Za KK se zúčastnil p. Damián. 

 

Program: 

1. Výbor požádal účetní pí Loncovou o zpracování tabulky na zvýšení 

záloh /viz příloha/. Projedná s ní účinnost od 1.6.2022 až po 

vyúčtování za rok 2021. Vlastníci by měli obdržet v první polovině 

května. 

2. Výbor SVJ děkuje všem vchodům za provedení samoodečtu 

elektřiny k 1.4.2022.Bude předán písemně na PRE. 

3. Výbor projednal i organizaci akce ENBRA/výměna měřičů/ v celém 

SVJ. Zástupci obdrží pokyny emailem. 

Různé: 

• výbor obdržel informaci ze vchodů 2070 a 2064 - mezi vlastníky 

není kandidát do nového výboru na další funkční období. 

• akce optická vlákna pokračuje výbor očekává podklady od p. 

Kaftana, prohlídky našeho objektu SVJ byla zajištěna. 

• ve vchodě 2069 byla ukončena akce elektřina, nyní bude akce 

hydranty / po schválení vlastníky SVJ / koncem dubna 2022. 

• výbor SVJ objedná požární kontrolu a osloví dodavatele opravy 

hromosvody – konkrétní termín. 

 

Příloha: tabulka zvýšení záloh 

Termín další schůzky 25.4.2022 od 19.00 hod. 

Zapsal: M. Kadlec 


